Salto, 28 de fevereiro de 2024.

Assunto: Resposta ao OFÍCIO N° 3//2024-dm Requerimento n- 05/202.4

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Em resposta ao Ofício supracitado, confirmo o comparccimento da SFCRI TÃRIA.

DE EDUCAÇÃO, SRA. ANNA CHRISTINA CARVALHO MACEDO DE NORONHA FÁVARO, ná

dia 13 dc março, às 14h30, conforme solicitado.

mais alta consideração.

Atenciosamente,

OFÍCIO n^ 88/2024 - GAB. PREF.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Edival Pereira Rosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de Salto

LAERTE SONSIN JÚNIOR

Prefeito Municipal

Paço Municipal /Avenida Iranquillo Giannini. n° 86 ‘ Distrito
Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CLP: 13.329-600

leicfone: 0(11) 4602 8500
Site: www.salto.sp.gov.br

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos da minhffi

SALTO
TERRA DE

ANSELMO DUARTE

PREFEITURA

SALTO

http://www.salto.sp.gov.br